
ZARZĄDZENIE    Nr   3/2007 

 
Burmistrza      Czechowic    -    Dziedzic 

 

z  dnia  11  stycznia  2007  roku 

 
 
 

w  sprawie   powołania    Komitetu     Organizacyjnego     do     spraw     przeprowadzenia 
eliminacji     gminnych     IX     edycji     Ogólnopolskiego     Konkursu     Plastycznego  
dla     dzieci    i     młodzieży     pod     hasłem      
                         „Kiedy    dzwonię    po    straż    pożarną   ?” 
 
 

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  /  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm./    w  związku  
z  pismem  Nr  ZK.  CZKW.  0711  -  1/07  z  dnia  3  stycznia  2007  r.  Wojewody  
Śląskiego  w  sprawie  IX  edycji  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego  dla  dzieci  i  
młodzieży  pod  hasłem  „Kiedy  dzwonię  po  straż  pożarną ?” 

 
 

 
zarządzam,  co  następuje: 

 
 
 
§   1.   Powołać    Komitet    Organizacyjny    do    spraw     przeprowadzenia     eliminacji   
          gminnych    IX    edycji    Ogólnopolskiego   Konkursu   Plastycznego   dla   dzieci   
          i   młodzieży   pod   hasłem   ”Kiedy  dzwonię  po  straż  pożarną?”    zwany   w   
          dalszej  części  Komitetem  Organizacyjnym  w  składzie: 
 
          1.   Stefan  KOZŁOWSKI   - przewodniczący 

          2.   Jan  GRYGIERCZYK  - członek 

    3.   Janina  CHROMIK   - członek 

          4.   Anna  MOJŻYSZEK   - członek   

          5.   Stanisław ZAGÓL   - członek 

          6.   Anna  ORZECHOWSKA  - członek 

 
 

§   2.   Przyjąć  Regulamin  IX  edycji  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego  dla   
          dzieci  i  młodzieży  pod  hasłem  „ Kiedy  dzwonię  po  straż  pożarną?”   
          -  stanowiący  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia. 
 
 
§   3.   Do  zadań  powołanego  niniejszym  zarządzeniem  Komitetu  Organizacyjnego   
          należy: 
 



         1.   ogłoszenie  konkursu  w  szkołach  i  ośrodkach  na  swoim  terenie, 

         2.   zapewnienie  środków  materialnych  i  rzeczowych  do  zorganizowania   

               i  przeprowadzenia  eliminacji,  ustalenie  terminu  eliminacji  w  ramach  czasu   

               określonego  w  regulaminie, 

        3.   podanie  postanowień  regulaminu  do  wiadomości  zainteresowanych, 

        4.   powołanie  jury,  wyłonienie  finalistów  danego  szczebla, 

        5.   sporządzenie  protokołu  z  prac  komisji  konkursowej  i  przekazanie  go  do   

              komitetu  organizacyjnego  wyższego  szczebla, 

        6.   przeprowadzenie  eliminacji  ( oficjalne  ogłoszenie  wyników  m.in.  w  mediach   

              i  Internecie). 

 
 
§   4.     Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Referatowi  Obrony  Cywilnej  oraz  

Komitetowi  Organizacyjnemu. 
 
 
§   5.     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 
 
 


